

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 012/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: PNEU 1400-24
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.550,00
Valor Final: 2.910,00
Valor Total: 23.280,00
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: 1400-24

Item: 0002
Descrição: PNEU 17.5-25
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.448,33
Valor Final: 4.695,99
Valor Total: 37.567,92
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo: TITAN

Item: 0003
Descrição: PNEU 12,5/80-18
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.845,67
Valor Final: 1.559,00
Valor Total: 6.236,00
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: 12,5/80-18

Item: 0004
Descrição: PNEU 18,4/R15R34
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.450,00
Valor Final: 4.090,00
Valor Total: 32.720,00
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: paulo Rizeiro do Nascimento Torres Comercio-me
Modelo: FIRESTONE

Item: 0005
Descrição: PNEU 18.5-30
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.273,33
Valor Final: 4.391,33
Valor Total: 35.130,64
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo: TM95

Item: 0006
Descrição: PNEU 12.4-24
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.323,33
Valor Final: 1.163,00
Valor Total: 9.304,00
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: 12.4-24

Item: 0007

Descrição:	PNEU QH -641 I-1
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	975,00
Valor Final:	550,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	QH -641 I-1

Item:	0008
Descrição:	PNEU 1000-20 LISO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.650,00
Valor Final:	1.690,00
Valor Total:	40.560,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	paulo Rizieiro do Nascimento Torres Comercio-me
Modelo:	FIRESTONE

Item:	0009
Descrição:	PNEU 1000-20 BORRACHUDO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.778,33
Valor Final:	1.680,00
Valor Total:	20.160,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	paulo Rizieiro do Nascimento Torres Comercio-me
Modelo:	FIRESTONE

Item:	0010
Descrição:	PNEU 275/80R22.5 LISO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.303,33
Valor Final:	1.990,00
Valor Total:	23.880,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	paulo Rizieiro do Nascimento Torres Comercio-me
Modelo:	FIRESTONE

Item:	0011
Descrição:	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.094,67
Valor Final:	1.083,00
Valor Total:	4.332,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	275/80R22.5 BORRACHUDO

Item:	0012
Descrição:	CAMARA DE AR ARO 18
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,67
Valor Final:	49,00
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ARO 18

Item:	0013
Descrição:	CAMARA DE AR ARO 22,5
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,67
Valor Final:	72,99
Valor Total:	291,96
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	AR22.5

Item:	0014
Descrição:	CAMARA DE AR ARO 24

Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 416,67
Valor Final: 290,67
Valor Total: 1.744,02
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo: AR24

Item: 0015
Descrição: CAMARA DE AR ARO 34
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 585,00
Valor Final: 204,00
Valor Total: 1.632,00
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: ARO 34

Item: 0016
Descrição: CAMARA DE AR ARO 25
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 533,33
Valor Final: 186,00
Valor Total: 1.488,00
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: ARO 25

Item: 0017
Descrição: CAMARA DE AR 1000-20
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 209,33
Valor Final: 146,30
Valor Total: 5.120,50
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo: AR20

Item: 0018
Descrição: PROTETOR ARO 22,5
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 79,33
Valor Final: 50,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo: AR22.5

Item: 0019
Descrição: PROTETOR ARO 1000-20
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 85,67
Valor Final: 29,00
Valor Total: 1.015,00
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: 1000-20

Item: 0020
Descrição: PNEU 900-20 LISO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.976,67
Valor Final: 691,00
Valor Total: 6.910,00
Situação: Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: 900-20 LISO

Item: 0021
Descrição: PNEU 900-20 BORRACHUDO
Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.393,33
Valor Final:	1.675,33
Valor Total:	6.701,32
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	PLG8
Item:	0022
Descrição:	PNEU 1000-20 LISO - Secretária de Educação
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.743,33
Valor Final:	960,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	1000-20 LISO
Item:	0023
Descrição:	PNEU 1000-20 BORRACHUDO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.928,33
Valor Final:	1.950,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	CONQUISTADOR
Item:	0024
Descrição:	PROTETOR 900-20
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,33
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.392,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	900-20
Item:	0025
Descrição:	CAMARA DE AR 900-20
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,00
Valor Final:	144,20
Valor Total:	6.921,60
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	AR20
Item:	0026
Descrição:	PNEU 275/80R22.5 LISO - Secretaria de Educação
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.303,33
Valor Final:	2.312,99
Valor Total:	69.389,70
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	ANTEO
Item:	0027
Descrição:	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO - Sec. De Educação
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.094,67
Valor Final:	2.166,70
Valor Total:	21.667,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	TERGYS
Item:	0028
Descrição:	CAMARA DE AR ARO 22,5 - Sec. De Educação
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	191,67
Valor Final:	67,00
Valor Total:	670,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ARO 22,5
Item:	0029
Descrição:	PROTECTOR ARO 22,5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,33
Valor Final:	55,00
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ARO 22,5
Item:	0030
Descrição:	PNEU 175/70 R14
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	503,67
Valor Final:	352,67
Valor Total:	10.580,10
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	KELLY
Item:	0031
Descrição:	PNEU 245/70/R16
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.245,00
Valor Final:	299,99
Valor Total:	4.799,84
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	WRANGLER
Item:	0032
Descrição:	PNEU 265/65R17
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.366,67
Valor Final:	956,67
Valor Total:	22.960,08
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
Modelo:	EFFICIENTGRIP
Item:	0033
Descrição:	PNEU 195/70R16
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.007,50
Valor Final:	743,00
Valor Total:	2.972,00
Situação:	Homologado em 11/05/2021 20:49:50 Por: LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Nome da Empresa:	AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	195/70R16

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

Autoridade Competente